КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28Л2.2022 № 3831-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 05.07.2021 № 1789-п «Об утверждении порядка

предоставления субсидий субъектам малого и среднего
предпринимательства»

В соответствии с Федеральным Законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Россицской
Федерации», руководствуясь статьями 8, 43 Устава муниципального
образования «Беловский городской округ Кемеровской области - Кузбасса»,
в целях создания благоприятных условий для развития малого и сред|;него
предпринимательства в Беловском городском округе:

1. Внести изменения в порядок предоставления субсидий субъектам
малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением
Администрации Беловского городского округа от 05.07.2021 № 1789-п «Об
утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и
среднего предпринимательства»:

1.1. Пункт 1.4. дополнить абзацем следующего содержания:
«-субъекты малого и среднего предпринимательства - хозяйству1рщие

субъекты (юридические лица и индивидуальные предприниматели),
отнесенные в соответствии с условиями, установленными настоящим
Федеральным законом, к малым предприятиям, в том числе к
микропредприятиям, и средним предприятиям, сведения о которых внесены в
единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства, в| том
числе индивидуальные предприниматели - инвалиды.». |

2. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского
городского округа (Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации.

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского

' городского округа (Александрова С.А.) разместить постановление на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы ^^елойского городского округа по промышленности,
развитию потреб^^

Г лава Беловск
городского окраса

ац1ка и услуг А.В. Колесника.

А.В. Курносов